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Ukens Utvalgte: 
Arbeiderpartiet har en fremragende statsministerkandidat som har fått patriark status, - så som matriarken 
Gro før han. Men problemet er alle intriger og tikkende ‘basketak’ i AP/LO regimet - rett under denne 
propp og fasade. Partiets hundreårige historie preges av motsetninger, splittelser, personstrider, bitterhet 
og revansj. AP er med andre ord det mest ustabile og kaotiske Regjerings alternativ. Regimet er til tider en 
fare for seg selv og sine omgivelser. 
 
Den ‘rødgrønne’ Regjering ble ikke utelukkende konstruert av partiene AP/SV/SP, men med stor innflytelse 
fra LO leder Gerd-Liv Valla. Den rødgrønne Regjering fikk særdeles mangelfulle evner og vilje til 
Parlamentarisk styring.  Stortinget/Parlamentet virker kortsluttet. LO-lederen hadde den gang et særdeles 
negativt forhold til statsminister Stoltenberg. Det skyldes antagelig hennes ekstreme politisk fundament. 
Som nevnt i forrige UU, på 20-tallet ble tilhengere av Stalins Moskvateser forvist fra Arbeiderpartiet til et 
eget nasjonalkommunistisk parti (NKP). I tillegg ble det Socialdemokratiske partiet utskilt av DNA/AP. 
Senere fant sosialdemokratene tilbake, men ble oppslukt så AP mistet betegnelsen ‘demokratisk’. 
‘Kommunister’ har dog alltid søkt innflytelse via LO, - og LO har alltid krevd direkte innflytelse i AP 
Regjeringer. 
 
Hvis AP får Regjeringsmakt igjen, er det allikevel usikkert om Stoltenberg sitter hele 4 års perioden. Er det 
50/50 sjanse? En grunn til usikkerheten er at AP/LO regimet ofte har styrtet både egne og andres ministere. 
Hvem skal i så fall overta som Statsminister? Noen navn på ‘kronprinser’ i AP er nevnt: Jonas Gahr Støre 
(Stoltenbergs), Trond Giske (LO), Raymond Johansen (SV), Helga Pedersen (AP), Torgeir Micaelsen (ung) og 
Hadia Tajik (yngre). I tillegg har man også familien Gerhardssen som via Oslo og LO ofte titter frem og Steen 
har fremdeles betydelig indirekte innflytelse. Man skal heller ikke avvise mulighet for gjenbruk av Jagland. 
Ingen av disse kandidater har i nærheten av Stoltenbergs samlende tillitt i AP. Alle disse representerer 
‘kaos’ som langt overgår en eventuelt borgerlig Regjerings-koalisjon. 
 
Mer alvorlig enn alle de splittende uenigheter i AP/LO regimet, er deres 100 årig historie med bitre strider. 
Maktkamper er langt fra er avsluttet og forsonet. De akkumuleres, får synnergi-effekter - og er på nivå langt 
over borgerlige smålige dragkamper. Grete Knudsens (AP) sin utgivelse av boken ‘Basketak’, midt i 
valgkampen, beviser for alle hvilke potensielle politiske intriger AP regimet stadig utsetter seg selv og 
samfunnet for. Valla (LO) støtter Grete sin bok som går hard ut mot Statsminister Stoltenberg og minister 
Støre. Samtidig fremmes de LO relaterte Jagland og Giske som alternative Statsministre.  
 
Sosialpsykologisk sett, er ‘Basketak’ et avgjørende trekk i det kjønnsmotiverte Spill LYAHF. Det er av 2. grad 
og har potensialer for oppgradering. Boken nevnes naturlignok i sammenheng med boken ‘Maktkamp’ hvor 
den LO relaterte Reiulf Steen angrep AP matriarken Gro Harlem Brundtland. Den bok rammet mest ham 
selv, men Gro ble tvunget ut av Regjeringen efter ‘Nei til EU’ og benådning av den spiondømte Arne 
Treholt. Jagland ble Statsminister en kort periode inntil AP valgte Jens Stoltenberg i stedet. Finansminister 
Per Kleppe er kanskje den mest nykter forfatter i sin selvbiografi, hvor han skriver om indre årsaker til AP 
sitt forfall. Han skriver at Statsminister Nordli og Partileder Steen «begge var for syke til å lede partiet på en 
tilfredsstillende måte.» Steen lekket dessuten interne sensetive informasjoner via en møbelhandler på 
Jessheim. 
 
AP/LO regimet ønsket å feie ‘Treholt-saken’ ‘under et teppe’, - men han dukker stadig frem fra alskens 
skap. Treholt har innrømmet meget, men aldri spionasje for SU mot Norges sikkerhet. Skjønt PST/POT 
reagerte ikke før FBI/US la frem beviser etter hans N.Y.C. opphold. Flere forhold kan tyde på at AP/LO 



regimet fant det nødvendig å ofre en syndebukk som lokkedue og avledning for andre agenter. Treholts 
stadige forsøk på renvasking synes å vekke den kollektive samvittighet i AP/LO, samt frykt for avdekking 
andre ting som er ‘feid under tepper’ og ‘dyttet inn i skap’. Særlig hardt virket fordømmelsen fra hans 
mentor Statsminister Jens Evensen, som sammenlignet Treholt med Vidkun Quisling. Evensen var faktisk 
med til å dømme nazisten til døden. Som det utfryste sorte får i ulveklær, er Treholt nå vekselsvis i Moskva, 
Kypros og Norge og driver angivelig med finanser, turister og annet. Kypros er kjent som ferie-øy med 
beliggenhet utenfor, Palestina/Israel, Syria/Irak/Iran, Albania/Kosovo, Tyrkia/Hellas, Egypt osv, - samt baser 
for alskens russisk mafia. Hvis ikke AP/LO lavet en russisk agent før dommen, så har de i det minste lavet en 
etterpå. 
 
‘Under teppet’, eller på wikipedia, kan man nå lese at LO var nazistisk i 4 år under WW2 og følgelig en 
hovedkraft for invasjonsstyrken i Norge. Yungstorget ble maktens sentrum med Politi-bygget og LO-bygget. 
Spesielt må LO-nettverket på arbeidsplasser i offentlig og privat sektor ha vært en hovedkilde for nazistisk 
etterretning og aktiviteter. Historiebøkene viser dessverre ikke ‘den hele sannhet’ om hva dette terror-
regimet utførte av uopprettelige skader på samfunnet. Dokumenter er fremdeles nedlåst. Henrettelser av 
sine nasjonalsosialistiske ledere har neppe ført til utryddelser av nazi-kulturer i LO. Det ga heller en 
legitimitet til fremgang for arvtagerne, nasjonalkommunistene. Stalin-Hitler sitt rød-brune samarbeide før 
WW2 er dokumentert ved ‘Molotov–Ribbentrop Pact’ (1939-1941). Mindre kjent er samarbeidet efter 
WW2 hvor nasjonalsosialister kunne konvertere til nasjonalkommunister, - antagelig mot visse gjenytelser.  
 
Dette er en særdeles betent del av LO kulturen som neppe lar seg fortrenge eller projisere på borgerlige 
partimotstandere, - selv om det kan føles så. Tidvis dukker den kollektive dårlige samvittighet frem i 
mediene, - så som behandlingen av ‘tapernes’ kvinner og barn, ‘tyskertøsene’. Media stoppes tydeligvis 
hurtig hver gang det nevnes. Når så LO tidvis maner til oppgjør mot ‘høyre-ekstremister’ er det vel så mye 
for interne maktkamper, for at ‘venstre-ekstremister’ skal få oppmerksomhet og styrke sin posisjon i 
regimet. Det er dog viktig for demokratiet å vite at dette heller er projiseringer enn berettiget kritikk. (Se 
tidligere omtale i UU 15.Juni.2012 og UU 2013.juni.28.) 
 
Et annet inntrykk man kan få av AP/LO regimet er i filmen ‘Kronprinsen’, - om LO/AP sin felles 
ungdomsorganisasjon AUF. Filmen er skrevet og regissert av Pål Bang Hansen. Han fikk tydeligvis livslang 
kontrakt som eneste filmkommentator i Einar Førdes mediemonopol NRK. Historien handler om en virkelig 
person Ola Teigen, som var ansett som ‘kronprins’ i AUF i 1965-69. Manuset forteller at han oppdaget at 
CIA infiltrerte AUF under dekke av demokrati, - samt at ‘Kronprinsen’ ble utfrosset og tok selvmord. Bang 
Hansen sin historieskriving har nok noen sannheter om uønsket politiske innflytelser. Men det bør ikke 
dekke over at hele AP/LO/AUF regimets 100 årig historie synes å være et eneste stort ‘kræmmermarked’ 
for alskens politisk korrupsjon. Filmen i seg selv er en sterk indikasjon på at politiske krefter med antipatier 
lavet særdeles sterke påvirkninger i miljøet for ’68 generasjonen. Et motsatt tilfelle er den urettmessige 
tilbakeholdelse av TV programmet om Selmer: NRK Spekter - Spionprogrammet Norge ikke fikk se. (Se UU 
2013.juli.05.) 
 
Tidligere er det nevnt at psykologiske vurderinger kan brukes på organisasjoner tilsvarende for personer. 
Hvis man da kan bruke begrepet ‘schizofren’ på en organisasjon, så er AP den mest ledende kandidat i 
norsk politikk. Hovedsakelig skyldes det naturlignok den såkalte ‘samrøre-politikk’ som AP og LO 
praktiserer. Den enes Ego vet ikke hva andre alter-Ego har på gang. Tilsvarende er begrepet massepsykoser 
ofte brukt om kollektivets virkelighetsoppfattelser via A-pressen. Dessuten er LO sine tidvis emosjonelle 
agitasjon, med knyttnever, klassekamp og vold, symptomer på manisk-depressiv og tidvis nevrotisk kultur. 
Derfor har antagelig de fleste AP/LO kriser opphav i egen kultur og ikke eksternt, - selv om problemene 
projiseres som om det var ekstern politikk. Tidvis eksploderer det bare, - noe som kan være til betydelig 
fare for AP selv og sine omgivelser. 
 



Alle prognoser tyder på at de fleste statsborgerne velger borgerlige parlamentarikere denne gang.  
Avhengig av borgernes valg, kan partiene begynne å finne Regjeringsgrunnlaget efter valget, - ikke før. 
Høyst sannsynlig vil AP/LO regimet innlede rivaliseringer straks efter valgresultatet den 10/9. Det vil 
oppfattes som et startskudd for neste fase, - en revansj mot demokratiet. Sannsynligvis vil det ikke-
borgerlige AP/LO regimet prøve å felle den regjering innen 1-2 år. Siden den type Regjering-overtagelse 
ikke er demokratisk og ikke behøver folkets tillitt, kan en ganske annen kandidat enn patriarken Stoltenberg 
fremmes av AP/LO regimet. Sannsynligheten for LO sine Giske eller Jagland er stor. Dette er de plan B og C 
som AP ikke vil tale om før valget. Grunnen er sannsynligvis frykt for massiv stemme-flukt, - og det er i så 
fall vel begrunnet. 
 
Langvarig maktbegjær er fordervende. Rent parlamentarisk og demokratisk sett, vil det være langt bedre 
om AP prioriterer sitt eget behov for rekreasjon, leger sine sår, avslutter de inntil 100 år gamle intriger og 
simpelthen transformerer seg til et Sosialdemokratisk parti. Det er nettopp hva som burde ha skjedd for 
nesten 100 år siden da Det norske Arbeiderpartiet fusjonerte med sitt tidligere utspring ‘Norges 
Socialdemokratiske Arbeiderparti’. AP bør nå søke hjelp av andre Sosialdemokratiske partier i Skandinavia, 
og eventuelt Europa, til den nødvendige rekreasjon og transformasjon. Det ville bli en vinn-vinn situasjon 
for demokratiet og partiet.  
Uansett, Stoltenberg vil kunne bli en riktig stor leder uansett hvor han jobber. Norge mister ikke Jens om 
AP/LO regimet taper Regjeringsmakten. 
 
‘Talking Heads’ er ofte brukt her i UU og omtalt adskillige ganger. I Temaet «D’e no’ galt i No’e o’s’» var de 
som husorkester å regne (se UU 2011.07.01). ‘Once In A Lifetime’ er en klassiker og særdeles betegnende 
for gruppens nye stil før deres formidable konsert ‘Stop Making Sense’. Personbeskrivelsen og videoen er 
ikke myntet på noen spesiell minister eller byråkrat. Det er heller ikke hensikten denne Ukens Utvalgte. 
Videoen er et kunstnerisk uttrykk for det stress og refleksjoner enhver i overbelatede situasjoner kan føle. 
Siste setning i teksten er visst tatt fra piloten av Enola Guy. 
Talking Heads - Once In A Lifetime + Lyrics 
http://www.youtube.com/watch?v=I1wg1DNHbNU 
http://www.lyricsfreak.com/t/talking+heads/once+in+a+lifetime_20135070.html  
 
Om Grete Knudsen «Basketak», Kleppes biografi & Steens ’Maktkamp’ 
http://www.vg.no/nyheter/innenriks/valg-2013/artikkel.php?artid=10119401  
http://www.dagbladet.no/nyheter/2003/10/07/380342.html  
http://nbl.snl.no/Reiulf_Steen/utdypning  
Dagens AP kronprinser & Pål Bang Hansens film “Kronprinsen”  
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/politikk/Disse-kan-ta-over-etter-Stoltenberg-7067291.html  
http://no.wikipedia.org/wiki/Kronprinsen_(film)  
Valla saken, Treholt saken & Selmer-saken 
http://www.aftenposten.no/meninger/kommentarer/Fortsatt-ingen-pusekatt-
7050641.html#.UhJ8vc_U9dg 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/Historien-om-Treholt-saken-7290767.html#.UhtMR8_U9dg  
http://www1.nrk.no/nett-tv/klipp/317110  
LO nazi-periode 
http://no.wikipedia.org/wiki/Arbeiderpartiet#1918.E2.80.931927_Fra_revolusjon_til_revisjon  
http://no.wikipedia.org/wiki/Landsorganisasjonen_i_Norge#LO_i_illegalitet  
http://en.wikipedia.org/wiki/Molotov%E2%80%93Ribbentrop_Pact#Expansion_of_raw_materials_and_mili
tary_trading 
 
Se også UU blogs på: http://skrindo.dk  
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